

ДОГОВІР №17

смт.Гусятин

«16» 11 2022р.

Гусятинський фаховий коледж ТНТУ ім. І. Пулюя в особі директора Зеленського К. В., що діє на підставі Положення, названий в подальшому "Покупець", з однієї сторони, та ПП Легкий О.А. в особі Легкого Олександра Антоновича, який діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію, названий у подальшому "Продавець", уклали даний договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 Продавець продав, а Покупець купив

лист профільний оцинкований труба профільний
ДК 021.2015 44330000-2 будівельні труби, сталеві
дротки та профілі. Лист мармірований - 12 м - 127600 = 8964,48 грн
надає "Товар" по піні, в кількості та асортименті, згідно виставленого рахунку та накладної на загальну суму 11904,48 грн
(Охочимось також здійснити замовлення 2рн. 48 кор.) грн.

1.2. Вказаний Товар повинен відповідати вимогам по якості та державним стандартам.

2. ПОРЯДОК ОПЛАТИ

2.1. Порядок оплати – післяплага згідно накладної.

Оплата проводиться в тридцятиденний термін з дня отримання накладної.

3. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

3.1 Сторони несуть матеріальну відповідальність за невиконання або неналежне виконання покладених на них зобов'язань згідно з чинним законодавством.

3.2 У випадку несвоєчасної поставки замовленого Товару ПРОДАВЕЦЬ сплачує пеню в сумі подвійної облікової ставки Національного банку України за кожний день прострочки поставки.

3.2 Суперечки, що виникають в процесі виконання даного договору вирішуються у встановленому порядку.

3.3 Термін дії договору: договір вступає в силу з дня підписання і діє до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань – 31.12.2022р.

4. Юридичні адреси та підписи Сторін.

ПОКУПЕЦЬ

ПРОДАВЕЦЬ

Гусятинський фаховий коледж ТНТУ
48201, смт. Гусятин, вул. Шевченка 3,
Р/р UA968201720343181004200013941
код 01864180 ДКСУ м Київ
МФО 820172



ПП Легкий О.А.

Р/р UA 173808050000000026008469577

в АТ «Райффайзен Банк Аваль» м.Київ

МФО 380805

код 2427500092



Специфікація
до договору № 17 "16" 11 2022р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	труба профільна 25*25	м	24.000	75.00	1800.00
2	труба профільна 60*30	м	6.000	190.00	1140.00

РАЗОМ без
ПДВ
Всього

2940.00
2940.00

Всього до сплати: Дві тисячі дев'ятсот сорок гривень 00 копійок
(прописом)

Покупець

ГУСЯТИНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ТНТУ

Дата



(підпис)

Продавець



Дата

(підпис)

(ПІБ)

Сертифікація

до договору № 14 " 16 " 11 2022р.

№ п/п	Найменування товару, вага одиниці виробу	Од-ця вим.	К-сть	Ціна за од-цю, грн., без ПДВ	Ціна за од-цю, грн., з ПДВ	Загальна вартість, грн.
1	Лист профільний оцинкований Т12 (0,43)	кв.м.	32,480	276,00	276,00	8964,48
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	РАЗОМ без ПДВ					8964,48
	ПДВ					0,00
	Всього					8964,48

Всього до сплати.: Вісім тисяч дев'ятсот шістьдесят чотири грн. 48 коп (прописом)

Почуєць

Гусятинський фаховий коледж ТНТУ

Дата



Продавець

